2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.06.2022                                                                                                   № 111/1
  Экз. № ___

р.п. Новая Майна

О внесении изменений в постановление администрации «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 24.12.2018 №106 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 24.12.2018 № 106 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции следующего содержания
                                                                                          Приложение № 2

 к постановлению администрации МО «Новомайнское городское поселение»

от 23.06.2022 № 111/1
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Мингалиева Н.Ф.
	-
	заместитель главы администрации

	Заместитель председателя комиссии:

	Малышева Л.О.
	-
	Ведущий юрисконсульт МКУ «Управление делами» МО «Новомайнское городское поселение» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Романова К.З.
	-
	Ведущий специалист по кадрам, обращению граждан и архивному делу администрации МО «Новомайнское городское поселение»

	Члены комиссии:

	-
	Аушев Р.В. - Глава муниципального образования «Новомайнское городское поселение»

	-
	Алкарева С.П. – Депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации
                                                                      В.А. Сутягин